
ALU-SMART

206 00 200 171 Alu-Smart Ø 200
206 00 220 171 Alu-Smart Ø 220
206 00 250 171 Alu-Smart Ø 250
206 00 300 171 Alu-Smart Ø 300
206 00 200 171 Alu-Smart easy Ø 200
206 00 220 171 Alu-Smart easy Ø 220
206 00 250 171 Alu-Smart easy Ø 250
206 00 300 171 Alu-Smart easy Ø 300

206 00 212 171 Alu-Smart 210 × 150
206 00 252 171 Alu-Smart 250 × 200
206 00 212 171 Alu-Smart easy 210 × 150
206 00 252 171 Alu-Smart easy 250 × 200

 
206 00 201 171 Alu-Smart 200 × 200
206 00 241 171 Alu-Smart 240 × 240
206 00 201 171 Alu-Smart easy 200 × 200
206 00 241 171 Alu-Smart easy 240 × 240

CHF inkl. MWST CHF inkl. MWST CHF inkl. MWST

gültig 2021 in CHF
Unverbindliche Preisempfehlung (UVP) vom Hersteller 

Sortiment
Stoffklasse 2* Stoffklasse 4* Stoffklasse 5*

ohne Volant
ohne Volant
ohne Volant
ohne Volant
ohne Volant
ohne Volant
ohne Volant
ohne Volant

ohne Volant
ohne Volant
ohne Volant
ohne Volant

ohne Volant
ohne Volant
ohne Volant
ohne Volant

Verwendungsorte Befestigungsformen

*In jeder Stoffklasse stehen verschiedene Farbvarianten zur Verfügung.  
Je höher die Stoffklasse umso robuster und langlebiger ist der Stoff. 
Bitte fragen Sie Ihren Vertriebspartner nach der Glatz Stoffkollektion. 

259.– 425.–
289.– 475.–
299.– 495.–
399.– 645.–

159.–
179.–
189.–
239.–

299.– 485.–
389.– 595.–

179.–
199.–

389.– 595.–
399.– 645.–

199.–
239.–



ALU-SMART

350 01 109 532
350 01 109 529
350 01 109 533
350 01 109 465
350 01 109 445
350 01 100 210
350 01 205 000
350 01 205 400

350 01 201 010
350 01 201 100

350 01 102 900
350 01 102 950

350 01 102 300

350 01 103 300
350 01 602 300

350 01 206 100
350 01 206 210

350 01 252 005

350 01 609 980
350 01 609 974

350 01 557 950

350 01 557 910

350 01 557 920

CHF inkl. MWST

gültig 2021 in CHF
Unverbindliche Preisempfehlung (UVP) vom Hersteller 

Verwendungsorte Befestigungsformen

Zubehör

Befestigungsart Z (Standrohr Z zwingend notwendig)
Betonsockel Z, 30 kg, Ø 47 × 8.5 cm
Betonsockel Z, 40 kg, Ø 60 × 8.5 cm
1 Palette ( 20 Stück ) Betonsockel Z, 40 kg, Ø 60 × 8.5 cm
3 Granitsockel Z, 40 kg, 45 × 45 × 8 cm, Naturstein, mit Rollen und ausziehbarem Handgriff
3 Granitsockel Z, 55 kg, 55 × 55 × 9 cm, Naturstein, mit Rollen und ausziehbarem Handgriff
Stahlsockel Z, 40 kg, 58.5 × 58.5 × 2 cm, Stahl verzinkt
Mauerkonsole Z, 180 mm, Stahl verzinkt
Rasenspitz Z, 85 × 150 × 350, Stahl verzinkt

Standrohr Z, Ø 35 / 38 – 39 mm, Stahl verzinkt
Standrohr Z, Ø 35 / 38 – 39 mm, Edelstahl 1.4301 / 304

3 Rollensockel Z (Standrohr Z zwingend notwendig)
Rollensockel Z, 55 kg, 65 × 65 × 11 cm, Decor-Betonguss
1 Palette ( 5 Stück ) Rollensockel Z, 55 kg, 65 × 65 × 11 cm, Decor - Betonguss

3 Rollensockel (Gewichte-Set zwingend notwendig)
Rollensockelrahmen 45 kg, 50 × 50 × 12 cm, anthrazit, mit Standrohr Ø 35 / 38 – 39 mm, Aluminium poliert  
(Rahmen ca. 13 kg)

Gewichte-Set, 4 Stück 35001105300, Beton, zu Rollensockel 45 kg (Gewichte-Set ca. 32 kg)
Schutzhülle, zu Rollensockel 45 kg

Befestigungsart BT (Übergangsrohr BT zwingend notwendig)
Bodenhülse BT, Stahl verzinkt 
Übergangsrohr BT Ø 35 / 38 – 39 mm, Stahl verzinkt

Diverse Befestigungsarten
Bride U für Tischblatt, Ø 31 – 40 mm, Edelstahl 1.4301 / 304, für waagrechten, flachen Handlauf,  
Vierkantprofil bis 120 mm

Schutzhülle aus beschichtetem, reissfestem Polyestergewebe
Schutzhülle mit Stab und Reissverschluss
10 Stück Schutzhülle mit Stab und Reissverschluss

Diverses
Osyrion 6 Akku-Licht für Stock Ø 30 – 50 mm, inkl. Ladegerät mit Eurostecker (Typ C),  
inkl. 1 Akku

Osyrion 4 Akku-Licht für Stock Ø 30 – 50 mm, inkl. Ladegerät mit Eurostecker (Typ C),  
inkl. 1 Akku

Reserve-Akku, 3.6 V, 2500 mAh (zu Osyrion 4 & 6)

1 solange Vorrat
3 nur für glatte, fugenlose Oberflächenbeläge geeignet

59.–
79.–
1454.–
159.–
189.–
445.–
149.–
59.–

69.–
129.–

545.–
2589.–

325.–

99.–
69.–

99.–
79.–

179.–

59.–
545.–

149.–

99.–

49.–


